tos non ieiunus solum, scrobe etiam umbilico tenus defossus transegit. Hinc sacerdotis dignitate quamvis multum obnitens est ornatus. In hoc certaminum stadio versatus annis octo, prius quam obiret, vitæ exitum suæ declaravit, quibus tandem elapsis cum prius totius vitæ rationem fratribus exposuisset, ad Dominum euolavit.

## ANNOTATIONES.

Extant multæ illustres historiæ de Iudæis per miracula ad Christum adductis, inter quas est illa de B. Basilij medico, puero Iudæo, apud Cedrenum, post sumtam Eucharistiã in ignem coniecto & servato. De Andrea Episcopo Fundano. De Paralytico quæ Attic<sup>o</sup> p. c. è baptismo sãarũ eduxit, Soer. l. 7. c. 4. Theoph. 401. Ego hic ex M. S. Chron. Siculo vnicam referam, pretermisissis quæ leguntur.

Beatus Leontius Antiochiæ in Syria Pontifex, vir & fide & religione in Christum laudatissimus, acerrimusq; veritatis propugnator, Xenodochia studiosissimè curabat, quibus viros pios, qui peregrinorum curam gererent, præfecit. Fuisse inter hos, tres præ cæteris ardentis pietatis cultores, qui negotiorum causa in vicum, ad XVII. miliarium Antiochia distantem (Thracunãta nōminãt) vnã profecti, comitem in itinere Iudæum habuere. Viæ dux inter pios tres erat Eugenius religiosissimus. Ergo dum vnã iter faciunt, Eugenius sermonem orsus aggreditur Iudæum, & de fide in Deum Dei vnicum filium disputat. Iudæo verò omnia [argumenta per ludibrium] eludente, serpentem

Anno  
VIII. Con-  
stantini  
Magni

pentem in ipsa via mortuum offendunt, & mox Iudæus ad comites: Si, inquit, hunc anguem deuoraueritis, nihilque inde detrimenti ceperitis, Christianum me profitebor. Extemplo igitur arreptum Eugenius colubrum in tres diuellit partes, vnamq; ipse, duas reliqui, spectante Iudæo, absumunt, saluique persistunt. In quibus Evangelicum illud & salutare oraculum expletum est. Et in manibus suis serpentes tollent; & si mortiferum quid biberint, non illos nocebit. Iudæus cum illis ad Xenodochium reuersus, in eo mansit, Christi; fidem suscepit.

*Marc. Gl.  
timo.*

*Cap. 176.  
prat. spirit.*

Refert & Ioannes Euiratus, rem lectione dignâ de Hebræo adolescente arena primum, deinde aqua baptisato. Socratem ad lib. 7. c. 38. de Iudæis cretenticus.

*30. Decēb.*

## S. PHILETÆRV9 M.

**D**ioletiano quondâ Nicomediam ingresso, de Christiano quodam Philetæro suggestum est, missisque extemplo satellitibus, eum sibi coram sisti imperat. Cuius solo aspectu mox percussus est Imperator. Erat enim vir sanctus staturâ procerâ, & singulari oris dignitate, comâque & barba non secus ac aurum radiabant, unde & Deum illum non hominem appellauit. Deinde compellans Imperator age, dic nobis, inquit, quæ tibi patria, quod nomen, quæ studia sunt? Et vir sanctus: patria sum Nicomediensis, præfecti filius hominis Chri-